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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07.04.2021  11:30

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Неборако Дарья Лига СП
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 АБДУЛЛАЕВА Лаура 2005 МС МГФСО, СШОР ПО СП 91,1667 91,1667
2 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 90,2333 90,2333
3 ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС СШОР-2 88,7333 88,7333
4 РЕТИНСКАЯ Юлия 2002 КМС ЛИГА СП-2 87,8333 87,8333
5 ЛИХАНОВА Анастасия 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 87,7000 87,7000
6 ПИНКУС Виктория 2006 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 86,2667 86,2667
7 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 85,8667 85,8667
8 ДОЛГУШЕВА Арина 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 85,8333 85,8333
9 КУХАР Софья 2002 МС МГФСО, СШОР ПО СП 85,4333 85,4333
10 САВКО Софья 2004 I ЛИГА СП-3 84,4667 84,4667
11 ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 I ЛИГА СП-2 84,3667 84,3667
12 ПОЗЕН Екатерина 2006 КМС ЛИГА СП-3 84,2333 84,2333
13 СКУДЯКОВА Арина 2006 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 84,0333 84,0333
14 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 83,5000 83,5000
15 ШАТАЛОВА Виктория 2004 II ЛИГА СП-3 83,3333 83,3333
16 БУДНИКОВА Арианна 2005 1 МГФСО, СШОР ПО СП 83,2000 83,2000
17 СТЕПАНКО Карина 2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 81,3667 81,3667
18 ТАРАСОВА Екатерина 2004 II ЛИГА СП-3 80,6000 80,6000
19 ПЛУГИНА Елизавета 2005 МС МГФСО, СШОР ПО СП 79,9333 79,9333
20 ГОРЕНКОВА Елизавета 2005 I ЛИГА СП-3 79,2000 79,2000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
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Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Неборако Дарья Лига СП
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Кудряшова Юлия МГФСО, С 1 Кириакида Наталья МГФСО, С 1 Турыгина Ольга МГФСО, СШОР
2 Комарова АлександрСШОР-2 2 Прядкина Елизавета ЮМ, Труд 2 Царева Венера Лига СП
3 Литвинова Дарья Лига СП 3 Топилина Дарья ЮМ, ОЦС 3 Рогачева Екатерин СШОР-2
4 Сафонова Татьяна ЮМ, Труд 4 Подзина Маргриета Лига СП 4 Шестакович Юлия ЮМ, Труд
5 Якимцева Полина Лига СП 5 Позднякова Анна Лига СП 5 Чупова Ксения Лига СП

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 20 АБДУЛЛАЕВА Лаура 2005 МС МГФСО, СШОР ПО СП 91,1667
E 9,2 9,0 9,1 9,0 9,1 27,2000

AI 9,2 9,0 9,2 9,2 9,1 36,6667
D 9,4 9,1 9,1 9,1 9,0 27,3000

2 8 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 90,2333
E 9,1 9,1 9,0 9,0 8,9 27,1000

AI 9,1 8,8 9,0 9,1 9,0 36,1333
D 9,3 9,0 9,0 9,0 9,0 27,0000

3 4 ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС СШОР-2 88,7333
E 8,9 8,9 8,7 8,8 8,9 26,6000

AI 9,0 8,9 8,9 9,0 8,7 35,7333
D 8,8 8,7 8,9 8,8 8,8 26,4000

4 15 РЕТИНСКАЯ Юлия 2002 КМС ЛИГА СП-2 87,8333
E 8,3 8,7 8,9 8,7 8,8 26,2000

AI 8,5 8,8 8,9 9,0 8,8 35,3333
D 8,8 8,8 8,6 8,7 8,8 26,3000

5 9 ЛИХАНОВА Анастасия 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 87,7000
E 9,0 8,6 8,6 8,6 8,7 25,9000

AI 8,8 8,8 8,9 8,7 8,8 35,2000
D 8,9 8,9 8,6 8,9 8,8 26,6000

6 14 ПИНКУС Виктория 2006 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 86,2667
E 8,8 8,6 8,8 8,4 8,5 25,9000

AI 8,7 8,5 8,8 8,8 8,4 34,6667
D 9,0 8,3 8,5 8,8 8,4 25,7000

7 1 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 85,8667
E 8,7 8,5 8,2 8,6 8,0 25,3000

AI 8,9 8,7 8,7 8,6 8,0 34,6667
D 8,6 8,1 8,6 8,9 8,7 25,9000

8 12 ДОЛГУШЕВА Арина 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 85,8333
E 9,0 8,5 8,4 8,5 8,5 25,5000

AI 8,7 8,6 8,4 8,8 8,6 34,5333
D 8,7 8,8 8,5 8,4 8,6 25,8000

9 16 КУХАР Софья 2002 МС МГФСО, СШОР ПО СП 85,4333
E 8,6 8,4 8,5 8,6 8,4 25,5000

AI 8,7 8,4 8,8 8,4 8,5 34,1333
D 8,5 8,7 8,7 8,6 8,4 25,8000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 7 САВКО Софья 2004 I ЛИГА СП-3 84,4667
E 8,5 8,0 8,4 8,5 8,5 25,4000

AI 8,4 8,4 9,0 8,4 8,6 33,8667
D 8,4 8,6 8,1 8,3 8,5 25,2000

11 3 ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 I ЛИГА СП-2 84,3667
E 8,3 8,4 8,5 8,4 8,9 25,3000

AI 8,3 8,4 8,5 8,7 8,5 33,8667
D 8,3 8,5 8,4 8,3 8,5 25,2000

12 11 ПОЗЕН Екатерина 2006 КМС ЛИГА СП-3 84,2333
E 8,2 8,3 8,6 8,3 8,4 25,0000

AI 8,5 8,5 8,8 8,5 8,6 34,1333
D 8,2 8,4 8,4 8,3 8,8 25,1000

13 10 СКУДЯКОВА Арина 2006 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 84,0333
E 8,4 8,3 8,4 8,3 8,6 25,1000

AI 8,6 8,2 8,4 8,6 8,3 33,7333
D 8,6 8,4 8,3 8,5 8,1 25,2000

14 13 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 83,5000
E 8,7 8,2 8,2 8,6 8,2 25,0000

AI 8,6 8,4 8,4 8,4 8,3 33,6000
D 8,6 8,3 8,4 8,2 8,2 24,9000

15 2 ШАТАЛОВА Виктория 2004 II ЛИГА СП-3 83,3333
E 8,2 8,1 8,3 8,1 7,8 24,4000

AI 8,2 8,5 8,9 8,5 8,6 34,1333
D 8,1 8,4 8,1 8,3 8,6 24,8000

16 5 БУДНИКОВА Арианна 2005 1 МГФСО, СШОР ПО СП 83,2000
E 8,4 8,2 8,2 8,4 8,3 24,9000

AI 8,5 8,2 8,4 8,3 8,2 33,2000
D 8,5 8,4 8,3 8,4 8,2 25,1000

17 18 СТЕПАНКО Карина 2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 81,3667
E 8,4 8,1 8,1 8,0 8,0 24,2000

AI 8,4 8,1 8,3 8,1 8,1 32,6667
D 8,4 8,2 8,0 8,1 8,2 24,5000

18 17 ТАРАСОВА Екатерина 2004 II ЛИГА СП-3 80,6000
E 8,0 7,9 8,0 8,2 7,9 23,9000

AI 8,0 8,0 8,3 8,0 8,4 32,4000
D 8,1 7,9 8,0 8,2 8,3 24,3000

19 21 ПЛУГИНА Елизавета 2005 МС МГФСО, СШОР ПО СП 79,9333
E 8,3 8,0 7,8 8,1 7,8 23,9000

AI 8,1 7,8 8,2 8,2 7,7 32,1333
D 8,1 8,0 8,4 7,7 7,8 23,9000

20 19 ГОРЕНКОВА Елизавета 2005 I ЛИГА СП-3 79,2000
E 8,1 7,8 8,0 7,8 7,6 23,6000

AI 7,7 7,9 8,3 7,8 8,4 32,0000
D 7,8 8,1 7,7 7,7 8,2 23,6000
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